Campus I - Bairro São José - Fone: (54) 3316-8177 – Passo Fundo/RS  –  CEP: 99.052-900 – www.upf.br/ppgeh  – e-mail: ppgdireito@upf.br

 RESULTADO DO EDITAL Nº 19/2024 – PROACAD/UPF

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CURSO DE MESTRADO EM DIREITO
DA UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO - INGRESSO 2025-1

A Conselho de Pós-Graduação (CPG), do Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD), da

Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto no Edital

19/2024 - PROACAD, comunica a relação dos candidatos selecionados no processo seletivo para o

ingresso no Curso de Mestrado em Direito da Universidade de Passo Fundo. Os candidatos

selecionados ao curso de Mestrado, serão divulgados em ordem alfabética, como segue:

Passo Fundo, 06 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Adriana Fasolo Pilati
Coordenadora PPGDireito

ALANA TESSARO VUELMA

ANA LUIZA SETTI PAVAN

ANDRÉIA ESCOBAR DA SILVA

CAMILA NEIVA ALMINO

CAMILA SBALCHIERO MORELLO

EDIMAR MARQUES DE SANTIS

ERICA BALBINOT

GIOVANA CRISTINA FRANCESCHI

GIOVANI MENEGON JUNIOR

GREICE BUSATO E SOUZA

JERÔNIMO ROCHA ROSPIDE

JÉSSICA MENDES LEITE

JOÃO PAULO BITTENCOURT CARDOZO

JORDANA CESA

LAURA YASMIN DA SILVA

LOUIS BALBINOTE GIRELLI

MARCIO CASANATA GODINHO

MONIQUE INÊS PERES

PATRICK FERRÃO CUSTÓDIO

RITA DE CASSIA OLIVEIRA DA SILVEIRA

RÔMULO MOREIRA DA SILVA

TAMIRIS EDUARDA KICHLER

VICTÓRIA TRAMONTINI

YASMIN MAYER

http://www.upf.br/ppgeh
mailto:ppgdireito@upf.br

		2024-12-06T09:23:31-0300